UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:       /SNgV-NV
V/v cử cán bộ công chức tham gia

đoàn công tác

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

Liên hiệp các Tổ chức hữu nghị tỉnh.

Sở Ngoại vụ nhận được Công văn số 31/LHHN ngày 05/5/2023 của Liên

hiệp các Tổ chức hữu nghị tỉnh về việc cử cán bộ, công chức tham gia Đoàn

công tác tại tỉnh Xay Sổm Bun (Lào). Theo đó, Liên hiệp các Tổ chức hữu nghị

tỉnh đề nghị Sở Ngoại vụ cử 01 cán bộ, công chức tham gia đoàn công tác, thời

gian dự kiến của đoàn công tác là từ 08/7 đến hết 14/7/2023. Tuy nhiên, vào thời

điểm dự kiến của đoàn công tác, theo chương trình công tác của Sở Ngoại vụ có

nhiều hoạt động cần tập trung triển khai. Do vậy, Sở Ngoại vụ không cử cán bộ,

công chức tham gia đoàn công tác của Liên hiệp các Tổ chức hữu nghị tỉnh tới

Xay Sổm Bun (Lào).

Sở Ngoại vụ trân trọng thông tin tới Liên hiệp các Tổ chức hữu nghị tỉnh để

tổ chức đoàn công tác theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

		tuannq@bacgiang.gov.vn
	2023-05-11T14:45:24+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-05-12T07:16:59+0700

		2023-05-12T07:17:38+0700

		2023-05-12T07:18:14+0700